[bookmark: _GoBack][image: ]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области


	О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 26.06.2019 № 232-па
(в редакции от 16.11.2020)

В связи с принятием на общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме решения по вопросу установления размера платы за содержание жилого помещения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 26.06.2019 № 232-па (в редакции от 16.11.2020)                      «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения» изменение, исключив пункт 16.
2. Действие настоящего постановления распространяется                             на правоотношения, возникшие с 01.11.2020.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить                         на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
2

Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27

image1.emf